
Südwestfälische Kurzbahn Meisterschaften 2024
vom 14.12.2024 bis 15.12.2024 | Hallenbad Eving Seite 1
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: VfL Kemminghausen / TuS Dortmund Brackel

Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2014: 03:30,00   2013: 03:11,00   2012: 03:05,00   2011: 02:54,00   2010: 02:48,00   2009: 02:45,00   2008: 02:45,00   2007: 02:45,00
2006 und älter: 02:41,50

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 02:49,34 346
  100m: 01:22,93 (01:22,93) | 200m: 02:49,34 (01:26,41)

2. Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:56,65 305
  100m: 01:26,60 (01:26,60) | 200m: 02:56,65 (01:30,05)

3. Luisa Schütte 2014 SG Dortmund 03:01,29 282
  100m: 01:30,55 (01:30,55) | 200m: 03:01,29 (01:30,74)

4. Emily Tews 2014 SG Dortmund 03:03,50 272
  100m: 01:30,36 (01:30,36) | 200m: 03:03,50 (01:33,14)

5. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:13,90 230
  100m: 01:36,40 (01:36,40) | 200m: 03:13,90 (01:37,50)

6. Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:19,06 213
  100m: 01:40,13 (01:40,13) | 200m: 03:19,06 (01:38,93)

7. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 03:22,34 203
  100m: 01:40,64 (01:40,64) | 200m: 03:22,34 (01:41,70)

8. Jule Klekamp 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:23,19 200
  100m: 01:41,08 (01:41,08) | 200m: 03:23,19 (01:42,11)

disqualifiziert
Nele Hesse 2014 SG Dortmund

Die Sportlerin führte bei der 150m Wende die Wende nicht unverzüglich durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:32

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Louisa Färber 2013 SG Lünen 02:56,31 307
  100m: 01:26,84 (01:26,84) | 200m: 02:56,31 (01:29,47)

2. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:58,89 293
  100m: 01:28,79 (01:28,79) | 200m: 02:58,89 (01:30,10)

3. Charlotte Siegner 2013 SG Dortmund 03:01,73 280
  100m: 01:30,11 (01:30,11) | 200m: 03:01,73 (01:31,62)

4. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 03:08,43 251
  100m: 01:32,88 (01:32,88) | 200m: 03:08,43 (01:35,55)

5. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:11,04 241 EnM
  100m: 01:35,40 (01:35,40) | 200m: 03:11,04 (01:35,64)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Mia Radloff 2012 SG Dortmund 02:39,61 413
  100m: 01:16,36 (01:16,36) | 200m: 02:39,61 (01:23,25)

2. Emma Klömpken 2012 SG Dortmund 02:44,09 380
  100m: 01:19,07 (01:19,07) | 200m: 02:44,09 (01:25,02)

3. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 02:52,04 330
  100m: 01:23,71 (01:23,71) | 200m: 02:52,04 (01:28,33)
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noch Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Clara Spannagel 2012 SV Westfalen 23 Hagen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:45,32 372
  100m: 01:20,12 (01:20,12) | 200m: 02:45,32 (01:25,20)

2. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:47,72 356
  100m: 01:22,18 (01:22,18) | 200m: 02:47,72 (01:25,54)

3. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 02:50,77 337
  100m: 01:22,26 (01:22,26) | 200m: 02:50,77 (01:28,51)

4. Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen 02:51,23 335
  100m: 01:22,54 (01:22,54) | 200m: 02:51,23 (01:28,69)

5. Liana Müller 2011 SG Dortmund 02:51,49 333
  100m: 01:24,20 (01:24,20) | 200m: 02:51,49 (01:27,29)

6. Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen 02:54,28 317 EnM
  100m: 01:22,00 (01:22,00) | 200m: 02:54,28 (01:32,28)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Johanna Klinkowski 2010 SG Dortmund 02:30,21 496
  100m: 01:13,20 (01:13,20) | 200m: 02:30,21 (01:17,01)

2. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:50,82 337
  100m: 01:22,17 (01:22,17) | 200m: 02:50,82 (01:28,65)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:42,37 393

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 02:39,13 417
  100m: 01:19,08 (01:19,08) | 200m: 02:39,13 (01:20,05)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:37,65 429
  100m: 01:17,02 (01:17,02) | 200m: 02:37,65 (01:20,63)

2. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 02:40,35 408
  100m: 01:17,56 (01:17,56) | 200m: 02:40,35 (01:22,79)
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Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Johanna Klinkowski 2010 SG Dortmund 02:30,21 496
  100m: 01:13,20 (01:13,20) | 200m: 02:30,21 (01:17,01)

2. Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:37,65 429
  100m: 01:17,02 (01:17,02) | 200m: 02:37,65 (01:20,63)

3. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 02:39,13 417
  100m: 01:19,08 (01:19,08) | 200m: 02:39,13 (01:20,05)

4. Mia Radloff 2012 SG Dortmund 02:39,61 413
  100m: 01:16,36 (01:16,36) | 200m: 02:39,61 (01:23,25)

5. Mira Juds 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 02:40,35 408
  100m: 01:17,56 (01:17,56) | 200m: 02:40,35 (01:22,79)

6. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:42,37 393
7. Emma Klömpken 2012 SG Dortmund 02:44,09 380

  100m: 01:19,07 (01:19,07) | 200m: 02:44,09 (01:25,02)
8. Paulina Rosalie Tönges 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:45,32 372

  100m: 01:20,12 (01:20,12) | 200m: 02:45,32 (01:25,20)
9. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:47,72 356

  100m: 01:22,18 (01:22,18) | 200m: 02:47,72 (01:25,54)
10. Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 02:49,34 346

  100m: 01:22,93 (01:22,93) | 200m: 02:49,34 (01:26,41)
11. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 02:50,77 337

  100m: 01:22,26 (01:22,26) | 200m: 02:50,77 (01:28,51)
12. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 02:50,82 337

  100m: 01:22,17 (01:22,17) | 200m: 02:50,82 (01:28,65)
13. Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen 02:51,23 335

  100m: 01:22,54 (01:22,54) | 200m: 02:51,23 (01:28,69)
14. Liana Müller 2011 SG Dortmund 02:51,49 333

  100m: 01:24,20 (01:24,20) | 200m: 02:51,49 (01:27,29)
15. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 02:52,04 330

  100m: 01:23,71 (01:23,71) | 200m: 02:52,04 (01:28,33)
16. Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen 02:54,28 317 EnM

  100m: 01:22,00 (01:22,00) | 200m: 02:54,28 (01:32,28)
17. Louisa Färber 2013 SG Lünen 02:56,31 307

  100m: 01:26,84 (01:26,84) | 200m: 02:56,31 (01:29,47)
18. Anna Schellenbach 2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:56,65 305

  100m: 01:26,60 (01:26,60) | 200m: 02:56,65 (01:30,05)
19. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:58,89 293

  100m: 01:28,79 (01:28,79) | 200m: 02:58,89 (01:30,10)
20. Luisa Schütte 2014 SG Dortmund 03:01,29 282

  100m: 01:30,55 (01:30,55) | 200m: 03:01,29 (01:30,74)
21. Charlotte Siegner 2013 SG Dortmund 03:01,73 280

  100m: 01:30,11 (01:30,11) | 200m: 03:01,73 (01:31,62)
22. Emily Tews 2014 SG Dortmund 03:03,50 272

  100m: 01:30,36 (01:30,36) | 200m: 03:03,50 (01:33,14)
23. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 03:08,43 251

  100m: 01:32,88 (01:32,88) | 200m: 03:08,43 (01:35,55)
24. Emilie Spiegel 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:11,04 241 EnM

  100m: 01:35,40 (01:35,40) | 200m: 03:11,04 (01:35,64)
25. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:13,90 230

  100m: 01:36,40 (01:36,40) | 200m: 03:13,90 (01:37,50)
26. Leyla Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:19,06 213

  100m: 01:40,13 (01:40,13) | 200m: 03:19,06 (01:38,93)
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noch Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich
noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
27. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 03:22,34 203

  100m: 01:40,64 (01:40,64) | 200m: 03:22,34 (01:41,70)
28. Jule Klekamp 2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:23,19 200

  100m: 01:41,08 (01:41,08) | 200m: 03:23,19 (01:42,11)
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